

Information angående skötsel och förvaltning av Takkullevägen

Takkullevägens samfällighetsförening ansvarar genom styrelsen för vägområdets skötsel och genomför de beslut som årsmötet fattat. Som grund för skötseln ligger lantmäteriförrättningen från 2006 och Trafikverkets krav. Att i efterhand klaga över fattade beslut kan inte ses som särskilt konstruktivt.

Administration

Styrelsen har normalt 4 – 5 **sammanträden** per år. Protokollen förs som beslutsprotokoll.

Fakturering och bokföring sköts av Lena King Heden. **Fakturering** görs senast under maj månad. Observera att det är ägaren till fastigheten vid årets ingång som är betalningsskyldig.

Uppdatering av debiteringslängd sker så fort vi får information om ändring och **faktureringsunderlaget** uppdateras en gång årligen. Vid ägarbyte, adressändring eller ändring av fastighetens användning bör styrelsen meddelas om ändring (ar). **Nya fastighetsbildningar** och **ändrade andelstal** anmäler styrelsen till lantmäteriet.

Årsmöte skall enligt stadgar hållas senast under maj månad. **Kallelse till årsmöte** sker via annonsering i Härryda-Posten, skyltning vid Nedflo bro och vid Oset samt på föreningens hemsida.

Föreningen är medlem i REV (Riksförbundet Enskilda Vägar) och i medlemskapet ingår bl.a. rådgivning och försäkring.

Bidrag för normalt vägunderhåll utbetalas automatiskt varje år från Trafikverket. Bidrag från Bollebygds och Härryda kommuner söks. För större arbeten kan bidrag sökas. Bidragsprocent ca 36% från Trafikverket, ca 18% från Bollebygds kommun och ca 9% från Härryda kommun. De senare gäller endast för arbeten inom resp. kommundel.

För löpande underhåll gäller för närvarande följande

Snöplogning och vid behov **saltning i backar** utförs av Göran Olsson. Normalt utförs snöplogning vid snömängd ≥ 5 cm. Vid oklarheter kontaktar Göran ansvarig i styrelsen och vice versa

Sandning sker efter samråd mellan Göran och ansvarig på Flodavägen. För närvarande är Lars Andreasson Viebo, entreprenör.

Sopning av vägbanan under våren sker då entreprenör är i Hindås och sopar vägbanorna där.

Slåtter av vägkanter utförs i månadskiftet juli augusti. Entreprenör Lars Andreasson

Översyn av trummors in/utlopp görs en gång per år. Eventuell rensning utförs av Göran

Vid behov av **spolning av trummor** anlitas entreprenör inom Göteborgsområdet

Sopning och rengöring av balkar och vägbanor på Osetbron sker varje vår f.o.m 2013

Lagning av asfaltskador sker, om behov föreligger, varje år. Utförs vanligen av Svevia

Arbeten som inte gäller normalt underhåll beslutas på årsmöte och upphandlas efter anbudsförfrågan

Tomtägare ansvarar för att dag- eller smältvatten från den egna tomten inte rinner ut på vägbanan. Speciellt vintertid kan detta orsaka isbeläggningar på vägbanan som orsakar halka.

Allmänt gäller att buskar och träd inte får inkräkta på vägområdet. Enligt lantmäteriförordningsprotokollet gäller för Takkullevägen att föreningen kan kräva att upp till 2 m från vägens ytterkant (väg inklusive dike och släntning) skall marken vara fri från träd och sly och planteringar. Grenar från träd får inte inkräkta på området under höjden 4,6 m över vägbana. För att få bidrag nöjer sig vanligen Trafikverket med att området 1 m från vägens ytterkant hålls rent från växtlighet. För tomtmark gäller att vägområdet går fram till tomtgräns om denna ligger närmare väg än 2 m. I kurvor och korsningar gäller att sikten inte får hindras. Ställ endast upp soptunnor vid väggkant den dag sophämtning sker. Den enskilde tomt/markägaren bör ha uppsikt över att träd som lutar mot vägområdet tas ned i god tid innan de faller ned av sig själva. Om elledningar finns i trädets närområde hjälper HARRYDA Energi till med nedtagningen. Styrelsen hoppas att varje mark-/tomtägare invid vägen respekterar dessa krav. På så sätt undviks diskussioner och onödigt arbete för styrelsen.

Hindås den 23 maj 2013

Styrelsen för Takkullevägen sff